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Käyttö- ja peruspalveluiden eriyttäminen Karkkilan ja Vihdin yhteisestä ympäristöstä
   
  
Asiaselostus Muutoksen kuvaus: Karkkila – Käyttöpalvelut, peruspalveluiden 

(käyttäjä  ja palvelinpalvelut) eriytys Vihdistä. Analysoidaan ja 
toteutetaan Karkkilan keskeisten käyttöpalveluiden eriytys 
Vihdistä Karkkilan omaan hallintaan. Tuotanto on arvioinut 
työmäärän analyysissa. Tavoite on, että arjen peruspalvelut 
toimivat Karkkilan omassa ympäristössä riippumatta Vihdistä. 

 
Tavoitteena on Karkkilan käyttäjähallinnan ja palvelinpalveluiden 
(esim. tunnistautuminen, nimipalvelut, osoitepalvelut, tulostus) 
toiminta omassa ympäristössä, erillään Vihdistä. 
 
Projektissa huomioidaan, että  
- Karkkilan palvelimet ovat Tieran konesalissa ja niihin on suojattu 
yhteys sovitun internet yhteyden kautta (nykytapa säilyy). 
 
- NAS ja tulostuspalvelu huomioidaan siirron yhteydessä. 
- Toimialue /tunnistautumispalvelut (AD roolit) suunnitellaan 
Karkkilaan. Mahdollinen irrottautuminen nykyisistä riippuvuuksista 
(esim. PuhtiAD). 
- Karkeat arviot (viitteelliset, tarkentuvat analyysissä). AD 
kokonaisuuden työ 6–10 työviikkoa: Domain Controller  roolien 
pystytys alustavasti ~2 htp / palvelin (tarkentuu) sis. tarvittavat 
nimipalvelu/osoitepalvelu roolit. 
 
Toteutuksena on nykytilan kartoitus, siirtosuunnitelma ja 
vaiheistus, toteutus, testaus ja dokumentointi (mukana asiakkaan 
käsikirja). 

 
Palomuurin käyttöönotto on erillisessä muutoksessa. Työasemat 
ja profiilit Laitehallinnan muutoksessa. Palomuuri oltava 
tuotannossa (liikenne Karkkilan omalle palomuurille) ennen 
kesää, jotta tämä voidaan viedä hallitusti. Tuotanto arvioi 
analyysissä, nostaako palomuurimuutos esiin muita 
käyttöpalveluihin liittyviä tehtäviä. 

 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö § 38 kohta 4; hankintaohje 

kohta 5.1. 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän hyväksyä saadun tarjouksen mukaisesti yhteisestä 

ympäristöstä irtautumisen välttämättömän nykytilakartoituksen, 
siirtosuunnitelman työstämisen, siirron vaiheistuksen, testauksen, 
toteutuksen ja dokumentoinnin kokonaiskustannuksen, jonka 
työmääräarvio on 10 htv ja kustannusarvio 12.330 euroa (alv 0 
%). 
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Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Pieniniemi Leena 
Talous- ja hallintojohtaja 

 
  
Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
Kaupunginhallitus sähköposti 3.6.2026 
Kaupunginhallitus kokous 22.6.2026 
  

 
 


